Пермский край
Краснокамский муниципальный район

УПРАВЛЕНИЕ СИСТЕМОЙ ОБРАЗОВАНИЯ
администрации Краснокамского муниципального района

ПРИКАЗ

16.10.2017 № 511 -О

Об утверждении плана работы
Управления системой образования
администрации КМР на 2017 -2018 учебный год

Для организации плановой работы Управления системой образования
администрации Краснокамского муниципального района (далее -  У СО) в 2017-
2018 учебном году
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить план работы УСО на 2017-2018 учебный год (приложение).
2. Заместителю начальника УСО, Леушкановой Н.В., разместить план на
официальном сайте УСО.
3. Руководителям МБОУ ДПО «ЦИТО (Огаркову А.Ю.), МАУДО «ЦДТ»
(Фадеевой О.В.), МБУ ДО «ЦПМСС «Компас» (Иванчишиной Л.И.),
МКУ «ЦООО» (Шестаковой В.А.) предоставить годовые планы
Леушкановой Н.В. в срок до 15.11.2017 г.
4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Начальник Управления
системой образования Перминова М.Ю.